



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2021

№ 456

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление Правительства Алтайского края от 17.01.2020 № 12

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Алтайского края от 17.01.2020 № 12 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Совершенствование государственного и муниципального управления и противодействие коррупции в Алтайском крае» (в редакции от 10.02.2021 № 33, от 31.08.2021 № 320) следующие изменения:

в программе, утвержденной названным постановлением (далее – «программа»):

в позиции «Объемы финансирования программы» паспорта и в абзаце первом раздела 4 программы:

число «508799,3» заменить числом «539521,2»;

число «98305» заменить числом «129026,9»;

в разделе «Подпрограмма 3 «Совершенствование деятельности института мировой юстиции на территории Алтайского края» таблицы 2 программы:

в позиции 15:

число «92862» заменить числом «123583,9»;

число «481634,3» заменить числом «512356,2»;

в позициях 16 и 17:

в графе 6 число «250» заменить числом «300»;

число «1158,7» заменить числом «1208,7»;

в позициях 18 и 19:

число «92612» заменить числом «123283,9»;

число «480475,6» заменить числом «511147,5»;

в таблице 3 программы:

в графе 3 число «98305» заменить числом «129026,9»;

в графе 7 число «508799,3» заменить числом «539521,2»;
в позиции «Объемы финансирования подпрограммы» паспорта и в раз-
деле 3 подпрограммы 3 программы:
число «481634,3» заменить числом «512356,2»;
число «92862» заменить числом «123583,9».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края



В.П. Томенко